

重庆市恒光电力有限责任公司2024年第二批公开竞争性谈判采购公告

(招标编号：HGGK202402)

项目所在地区：重庆市, 市辖区, 南川区

一、招标条件

本重庆市恒光电力有限责任公司2024年第二批公开竞争性谈判已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金331.962万元，招标人为重庆市恒光电力有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)重庆市恒光电力有限责任公司2024年第二批公开竞争性谈判；

三、投标人资格要求

(001重庆市恒光电力有限责任公司2024年第二批公开竞争性谈判)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年03月05日 09时30分到2024年03月08日 09时30分

获取方式：详见采购公告“5. 采购文件的获取”。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月12日 09时30分

递交方式：电子应答文件：国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区。纸质应答文件及电子U盘快递地址：重庆市永川区汇龙大道720号汇龙花园旁重庆永能实业（集团）有限公司；联系人：杨老师；联系电话：18584508642。邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月12日 09时30分

开标地点：重庆市永川区汇龙大道720号汇龙花园旁重庆永能实业（集团）有限公司

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为重庆市恒光电力有限责任公司监察审计部023-71426612。

九、联系方式

招标人：重庆市恒光电力有限责任公司

地 址：重庆市南川区工业园区电力生产基地

联系人：苟老师

电 话：13896507121

电子邮件：/

招标代理机构：天健工程咨询（重庆）有限公司

地 址：重庆市渝中区人和街74号11楼

联系人：杨老师

电 话：023-86590720

电子邮件：276994979@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

重庆市恒光电力有限责任公司2024年第二批公开竞争性谈判 采购公告

1. 采购条件

本项目采购人为重庆市恒光电力有限责任公司，项目资金已落实，该项目已具备采购条件，现对该项目采购进行公开竞争性谈判。

采购人委托天健工程咨询（重庆）有限公司（以下简称“采购代理机构”），采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人提交加密的有竞争性的应答文件，并参与竞争性谈判。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在应答人用先进标准引领服务质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与采购范围

详见附表1:需求一览表。

单价或框架采购：采购人不承诺合同有效期内的实际执行金额，仅以实际发生为准。

3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织（依法设立并领取营业执照的法人的分支机构应提供法人组织的授权书）、个人，须具备完成相应采购项目的的能力，并在人员、设施设备、资金、资格等方面具有保障如期交付等承担采购项目的的能力。

3.1通用资格要求：

（1）必须具有完成采购项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。

（2）取得采购人要求的有效认证证书及有效年检记录。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

（4）应有良好的财务状况和商业信用。

（5）提供的同类服务未因该服务原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到业主单位的验证。

（6）在合同执行过程中，未因应答人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度；或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到业主单位的验证。

（7）

在国内招投标活动、合同履行、后服务过程中，未受到业主单位的质量或履约服务投诉。

（8）本次采购不接受联合体应答。

（9）应答人不得存在下列情形之一：

（a）为采购人不具备独立法人资格的附属机构（单位）；

（b）本次采购及本项目实施时处于被有关行政部门责令停产停业期间的；

（c）本次采购及本项目实施时处于被有关行政部门暂停或取消投标资格期间的；财产被接管或冻结的；

(d) 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题责任追溯措施未全面落实的；

(e) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本（批）次采购同一标包应答。

(10) 安全质量要求：自应答文件接收截止日前一年内未发生应答人原因造成的较大人身死亡事故或特大质量事故，六个月内未发生因应答人原因造成的一般人身死亡事故或重大质量事故，三个月内未发生因应答人原因造成的一般质量事故。

(11) 根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的应答。

(12) 根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

3.2 专用资格要求：

应答人专用资格要求：见附件1“需求一览表”。

4. 应答人信誉要求

4.1

应答人应自行在中国裁判文书网查询，并按照采购文件中“重法纪、讲诚信、提质量”承诺函的要求对应答人、应答人法定代表人和项目负责人行贿犯罪查询结果作出承诺。

4.2

根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），应答人不得存在违法失信行为。

应答人存在违法失信行为，被信用中国（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”、“企业经营异常名录”、“重大税收违法案件当事人名单”，或被国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”或“列入经营异常名录信息”的，该应答人参与本项目的应答将被否决。

应答人须在应答文件中提供“关于无违法失信行为的承诺函”，未提供有效的承诺函将被否决。

4.3

应答人近年内存在骗取中标或严重违约问题；应答人近年内存在违反国家有关法律或国家电网公司有关禁止分包规定的行为；应答人不得处于被责令停业、财产被冻结、接管、破产状态，应答人近三年财务状况不能满足本采购工程实施需要。该应答人参与本项目的应答将被否决。

4.4各应答人自行投标（应答），为防范串通投标行为，不接受中介机构或者中间人代理投标的相关情形，一经发现，该应答人参与本项目的应答将被否决。

5. 采购文件的获取

5.1 采购文件(电子文件)免费获取,本次采购项目均按“包”领取。

5.2 本批次采购在国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区上开展,凡有意参加应答者,请于2024年3月5日9时30分至2024年3月8日9时30分登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>,以下简称“电工交易专区”或“ETP”)凭企业CA证书电子钥匙获取采购文件。应答人应妥善保管国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区系统账号和密码,以及CFCA数字证书和密码,因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失,由应答人自行承担。

5.3 应答人在国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区注册并办理CA证书电子钥匙方可获取并下载采购文件,电子钥匙的办理流程请登录国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区“供应商应用指南”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间,请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取并下载采购文件失败,由应答人自行承担相关责任。未按上述时间和方式获取采购文件的,将无法进行后续的应答及报价。

5.4 重要提醒:

5.4.1 请应答人完成新一代电子商务平台-

电工交易专区供应商注册操作,见该网站页面附件“新一代电子商务平台-电工交易专区供应商注册操作说明”。

5.4.2

请应答人下载供应商操作手册,见该网站页面附件“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区供应商操作手册(采购管理)”,具体操作流程请见该手册。

5.4.3 本次采购不缴纳应答保证金。

6. 应答文件的递交

6.1 应答文件的递交含线上方式及线下方式,二者均须完成。电子版本应答文件上传“国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区(ETP)”。应答人须保证纸质版本与电子版本实质内容一致(若内容不一致的,应答报价及税率以系统中填报的为准,其余内容均以纸质应答文件为准)。应答人所递交的纸质应答文件及U盘中电子应答文件必须为完整应答内容。

①线上方式:应答文件按照第五章应答文件格式制作,上传至电子商务平台-“电工交易专区”。

报价文件的1. 报价函及报价明细表(如有)上传至价格部分“维护报价文件”端口。系统上传文件格式限定为docx格式的Word文件,将纸质报价函及报价明细表(如有)签字盖章后扫描的图片与可编辑的报价明细表(如有)插入Word文件中即可。

商务文件中1. 法定代表人授权委托书及9. 商务条款偏差表上传至供应商投标工具维护商务部分中已有的特定端口,完整商务文件上传至商务部分“补充文件”端口(文件大小上限10M);技术文件中2. 技术条款偏差表上传至供应商投标工具维护技术应答文件中已有的特定端口,完整技术文件上传至技术部分“其他技术应答文件-

专项应答文件”端口（文件大小上限50M）。上传文件格式均限定为docx格式的可编辑版Word文件，不需签字盖章。

上传应答文件前，请在电子商务平台-电工交易专区上完成账户注册，应答响应时必须使用电子钥匙进行加密。应答人可登陆ETP首页，在下载专区→“参与投标”栏目下载并安装投标工具。

②线下方式：含纸质版及电子版各一式一份，详见采购文件应答人须知前附表2.3.5应答文件装订和封装要求。

本次应答文件纸质版以邮寄的方式密封递交（因邮寄路途产生的资料破损，密封不完全的，由供应商自行承担风险，未密封的应答文件采购人不予受理）。应答人纸质版应答文件的递交时间以邮寄到件并由采购人签收时间为准（由寄存点代为签收或者派件路上但未在应答文件递交截止时间前向采购人发送取件短信的，或者邮寄方式为货到付款的，采购人不予受理，请各应答人（供应商）自行考虑邮寄时间风险）。建议各应答人采用顺丰邮寄。

应答人在应答文件递交截止时间前未按要求递交文件的，否决其应答。

6.2应答文件递交截止时间为2024年3月12日9时30分。首次应答截止时间同应答文件递交截止时间。

6.3应答文件递交地点：

电子应答文件：国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区。

纸质应答文件及电子U盘快递地址：重庆市永川区汇龙大道720号汇龙花园旁重庆永能实业(集团)有限公司；联系人：杨老师；联系电话：18584508642。

6.4电子应答文件逾期未提交指定信息平台（系统）的或纸质应答文件逾期未提交至指定地点的，采购人不予受理。

6.5 重要提醒：

6.5.1

应答文件递交截止时间之后送达或者未送达指定地点的应答文件，采购人不予受理。

6.5.2 本项目按“包”制作递交应答文件。

6.5.3 按“包”在国家电网公司新一代电子商务平台-电工交易专区进行电子投标报价，未在国网新一代电子商务平台-电工交易专区进行报价的，予以否决。

6.5.4 上传应答文件前，请在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区上完成账户注册，应答响应时必须使用电子钥匙进行加密。

7. 谈判时间及地点

7.1 谈判时间：2024年3月12日9时30分。

7.2 应答人应在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区上关注项目进展状态，并在开标结束后对开标情况进行确认，逾期未在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区完成开标确认的视为应答人对开标情况已确认。

8. 发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开邀请方式，在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)和“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布采购公告，采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、应答等事宜。

9. 其他

9.1 国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区址推荐使用谷歌浏览器访问，操作手册请见国家电网有限公司新一代电子商务平台-

电工交易专区中下载“操作手册”。供应商注册登录“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”后，亦可进入“首页-下载专区-操作手册及视频-

招标(非招标)项目供应商操作手册”，最新版手册以“国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区”上发布的为准。

9.2 如采购文件中其他章节内容与本章内容有不一致的，以本章内容为准。

9.3

根据国家“营改增”政策，应答人在中选后履约过程中应按照国家税收法律法规规定及时提供合法合规的增值税专用发票。请按照国家规定最新税率要求提报报价税率。

9.4在本次谈判采购中，若贵公司被确定为成交人，则由采购人（或采购人下属各项目单位）与贵公司签订合同。各项目单位通过采购订单的方式进行采购。

10. 联系方式

采购人:重庆市恒光电力有限责任公司

地

址:重庆市南川区工业园区电力生产基地

联系人:苟老师

电 话:13896507121

传 真:/

采购代理机构:天健工程咨询（重庆）有限公司

地 址:重庆市渝中区人和街74号11楼

联系人:杨老师

电 话:18584508642

传 真:023-88868881

2024年3月4日

附件1：需求一览表

需求一览表

分包编号	项目名称	项目概况	采购内容	资质条件	工期或执行期限	预估金额 (万元/ 含税)	最高限价	报价方式	备注
HGGK202402-01	国网重庆南川公司110kV万陈线安全隐患整治	<p>国网重庆南川公司110kV万陈线安全隐患整治包括：</p> <p>1、配合完成更换#38-#47、#48-陈家场站门架钢芯铝绞线31.104千米。更换U70BP-146D绝缘子1812片。更换绝缘子耐张串66串、悬垂串57串，跳线串3串。更换导线防振锤207套。</p>	施工	<p>1. 企业资质：具有有效期内的施工劳务不分等级资质；</p> <p>2. 业务资质：2021年1月1日至应答截止日止具有类似业绩不少于2项（提供合同复印件，以合同签订时间或合同里的服务期限为准）；</p> <p>3. 安全资质：提供有效期内的安全生产许可证。</p>	以甲方批准的开工报告之日起1年内完成	77	100%	折扣比例	

附件1：需求一览表

需求一览表

分包编号	项目名称	项目概况	采购内容	资质条件	工期或执行期限	预估金额 (万元/ 含税)	最高限价	报价方式	备注
HGGK202402-02	国网重庆南川公司110kV先锋线安全隐患整治	<p>国网重庆南川公司110kV先锋线安全隐患整治包括：</p> <p>1、配合完成更换#38-#47、#48-先锋站门架钢芯铝绞线35.64千米。更换U70BP-146D绝缘子2184片。更换绝缘子耐张串66串、悬垂串72串。更换导线防振锤264套、地线防振锤62付。更换地网共计31基。更换拉线共计130组。</p>	施工	<p>1. 企业资质：具有有效期内的施工劳务不分等级资质；</p> <p>2. 业务资质：2021年1月1日至应答截止日止具有类似业绩不少于2项（提供合同复印件，以合同签订时间或合同里的服务期限为准）；</p> <p>3. 安全资质：提供有效期内的安全生产许可证。</p>	以甲方批准的开工报告之日起1年内完成	145	100%	折扣比例	

附件1：需求一览表

需求一览表

分包编号	项目名称	项目概况	采购内容	资质条件	工期或执行期限	预估金额 (万元/ 含税)	最高限价	报价方式	备注
HGGK202402-03	国网重庆南川供电公司2024年城区获得电力低压配套工程	<p>国网重庆南川供电公司2024年城区获得电力低压配套工程包括：</p> <p>1、配合完成2024年城区及其余片区少量低压业扩报装申请的立杆架线工程，实际工程量以竣工结算为准。</p>	施工	<p>1. 企业资质：具有有效期内的施工劳务不分等级资质；</p> <p>2. 业务资质：2021年1月1日至应答截止日止具有类似业绩不少于2项（提供合同复印件，以合同签订时间或合同里的服务期限为准）；</p> <p>3. 安全资质：提供有效期内的安全生产许可证。</p>	以甲方批准的开工报告之日起240日历天内完成	65	100%	折扣比例	

附件1：需求一览表

需求一览表

分包编号	项目名称	项目概况	采购内容	资质条件	工期或执行期限	预估金额（万元/含税）	最高限价（万元/含税）	报价方式	备注
HGGK202402-04	重庆长实房地产开发有限公司东方郦景安居工程配电工程(公用部分)-配电箱	重庆长实房地产开发有限公司东方郦景安居工程配电工程(公用部分)-配电箱包括：详见含税分项报价明细表。	物资	1. 企业资质：无； 2. 业务资质：提供2021年1月1日至应答截止日内1个类似业绩（提供合同复印件、以合同签订时间或合同里的服务期限为准）； 3. 安全资质：无。	自合同签订之日起15日	44.962	44.962（详见清单明细）	总金额报价（附分项报价明细）	

附件2：供应商应用指南

The screenshot shows a web browser window with the URL sgccetp.com.cn/portal/#/. The page is divided into three main columns: '招标人和招标代理机构应用指南' (Bidding and Bidding Agency Application Guide), '供应商应用指南' (Supplier Application Guide), and '平台运维' (Platform Maintenance). The 'Supplier Application Guide' column is highlighted with a red arrow and contains sub-sections for '平台注册' (Platform Registration) and '参与投标' (Participate in Bidding). Each sub-section lists links for '操作手册' (Operation Manual), '常见问题' (Common Questions), and '电脑配置及电子钥匙' (Computer Configuration and Electronic Key). The footer contains contact information for customer service, technical support, and a '友情链接' (Friendship Link) dropdown menu.

招标人和招标代理机构应用指南	供应商应用指南	平台运维
平台注册	平台注册	参与投标
操作手册	操作手册	投标工具安装
常见问题	常见问题	操作手册
电脑配置及电子钥匙	电脑配置及电子钥匙	运维受理单
		常见问题收集模版

客户服务热线	技术支持服务热线	投诉受理	友情链接
400-6111229	010-63411000转2	投诉须知	<input type="text"/>
客户服务传真	技术支持服务传真		可信任网站查询
010-60348370	010-63411000		身份验证
客户服务邮箱	技术支持服务邮箱		编号: 299160005
sgccetp@sgm.sgcc.com.cn	kfzx-dgjy@sgcc.com.cn		
省公司供应商服务联系方式			

联系我们 | 法律声明 | 网站地图
电子商务平台(ECP)-电工交易专区 | ICP证: 京B2-20202914 | 京ICP备20019239号 | 京公网安备 11010202008822号